ح عنوانه الإمارات - إمارة دبي بورسعيد - ديره 
- دبي - بناية بزنيس أفنيو - مكتب 304 - 0501499911

المطلوب إعلانه -1 برايم استات للتسويق الرقمى صفته : مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليهما بالتضامن والتضامم بسداد 
للمدعية مبلغ 856950 درهم إماراتي »ثمانمائة وستة وخمسون ألف وتسعمائة وخمسون درهماً 
فقط« والمستحق بالفواتير المستحقة بذمتهما للمدعية وبالإقرار الحاصل بالاتفاق المؤرخ في 2025/8/9 
، مع إلزام المدعى عليهما بتعويض المدعية بمبلغ 50000 درهم »خمسون ألف درهم« عن الأضرار 
بتاريخ  الحاصل  والتكليف  الإنذار  تاريخ  5% من  بواقع  والفائدة  الفائت  والكسب  والأدبية  المادية

[...]

مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر في الدعوى
رقم 11 / 2025 / 3950 - مدني جزئي

العدد 4817 تاريخ 2025/11/10

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة عشر رقم 426
موضوع الدعوى القضاء بإلزام المدعى عليهم بالتضامن والتضامم والتكافل فيما بينهم بأن 
يؤدي للمدعية مبلغ وقدره »2,500,000 درهم« »إثنين مليون وخمسمائة ألف درهم« التي 
استولى عليها المدعى عليهم بالاشتراك وبالاتفاق فيما بينهم وبطريقة غير مشروعة على النحو 
المبين بصحيفة الدعوى والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 2025/07/24 وحتى السداد 

التام والرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي ام كيه إنترناشيونال لتجارة سبائك الذهب ش.ذ.م.م وآخرون عنوانه الإمارات - امارة

[...]

2 - بابا يايا ديالو صفته : مدعى عليه
3 - مومود و ب جالو صفته : مدعى عليه

4 - ماضى غديرى سيلا صفته : مدعى عليه
بالتضامن  عليهم  المدعى  بإلزام  القضاء  وموضوعها  الدعوى  عليك  أقام  قد  الإعلان  موضوع 
والتضامم والتكافل فيما بينهم بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره »2,500,000 درهم« »إثنين 
مليون وخمسمائة ألف درهم« التي استولى عليها المدعى عليهم بالاشتراك وبالاتفاق فيما 
بينهم وبطريقة غير مشروعة على النحو المبين بصحيفة الدعوى والفائدة القانونية بواقع %5 

من تاريخ 2025/07/24 وحتى السداد التام والرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
قاعة  في  صباحاً   09:00 الساعة   2025-11-13 الموافق  الخميس  يوم  جلسة  لها  وحددت

[...]

وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 2025 / 22 / 534 - مدني كلي

العدد 4817 تاريخ 2025/11/10

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى التاسعة عشر رقم 427
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليه بسداد بمبلغ وقدره »15148.25 درهم« »خمسة 
عشر ألف ومائة ثمانية وأربعون درهم وخمسة وعشرون فلس« نظير متبقي القيمة الإيجارية 
والمخالفات المرورية ورسوم غرامات المخالفات المرورية ورسوم عبور بوابات سالك و الكيلو 
ميترات الإضافية وقيمة الضريبة المضافة والفوائد القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق 

وحتى السداد التام مع إلزامه بالرسوم والمصاريف مقابل أتعاب المحاماة.